



# עמוד "ש"בו"ע"י 334

## חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

### לפס זכור!

#### מנהיגות צעירה 1 - אפת

בשבת בראשית התקיימה שבת מדריכים ל-15 חבריה מופלאים שבקיץ האחרון הדריכו יחד את מחנה גדוד העבודה בכרמל. החברה יזמו, ארגנו, הפיקו ותקתקו את כל השבת מהכנת האוכל ועד ארגון השיחות והפעילות. השבת הייתה בנושא מנהיגות. פגשנו את שלומית וקינלי טור פז בשיחות ולימוד משמעותיים אודות דמות המנהיג הראוי, התכונות המתבקשות והאופן שבו אנחנו יכולים להיות מנהיגים, חתמנו את השבת עם בירור פנימי של מקומנו בתנועה כמובילי דרך. בין לבין התפללנו, שרנו המון, טיילנו, שיחקנו, התארחנו אצל משפחות מקסימות שפתחו בפנינו בנדיבות את ביתם וליבם והרגשנו את רוחה הטובה של קהילת כפר עציון.

#### מנהיגות צעירה 2 - הננו

בקרוב! נפתחת תכנית מנהיגות צעירה בתנועה. התכנית מיועדת לחברה בכיתה י', בעלי להט ורצון לשנות את העולם; עם אמונה ביכולת שלהם לעשות זאת; שמזדהים עם ערכי תנועת הקיבוץ הדתי וביכולתה לקדם את החברה הישראלית; ושמסוגלים לומר 'הנני' ולהתחייב לתכנית מלאה. התכנית נפרשת על שנתיים וכוללת הכשרה וליווי אישי של מנטורים אישיים, צעד-צעד במהלך התכנית, עד למימוש מיזם זוגי. התכנית תקנה הכשרה ייחודית הכוללת ידע וכלים, לצד התנסויות שמטרתן להכינם לתפקידי מפתח בעתיד בתחומים ובמעגלים שונים. המפגש עם עולמות תוכן ייעשה בסיוע אישים מובילים מהזירה המקצועית, הציבורית והאקדמית בתחומים כגון: תקשורת, משפט, גיוס כספים, מאבקים חברתיים, אתגרי החברה הישראלית, פוליטיקה, שיווק מנהל ציבורי ועוד. תוך דיאלוג מתמיד עם עמיתים ושותפים לדרך. בכל מפגש נקיים גם לימוד מעמיק אודות ערכי התנועה ואופן מימושם על ציר הזמן. התכנית כוללת אירוע שיא חווייתי בסוף כל שנה. פרטים נוספים ושאלון מועמדות להרשמה יפורסמו אצל צוותי החינוך ובאתר התנועה.

#### "ונת לעבדך לב שומע" - כנס

ביום רביעי, כ"ט בחשון 30.11 יתקיים כנס בנושא הכלת בני נוער בעלי נטייה חד-מינית בקהילה. הכנס יתקיים באולם בית שפירא בבארות יצחק, והוא מיועד לצוותי חינוך בקיבוצים ובמוסדות, לרבנים, למנהלי קהילות וכל מי שהנושא רלוונטי לפעילותו. תכנית הכנס נבנתה ביוזמה ובהנחייתה של אסתר שי משדה אליהו, מפקחת על היעוץ החינוכי במחוז ההתיישבותי במשרד החינוך. במהלך הכנס נשמע את הרב מאיר נהוראי, את הפסיכולוג מאיר ברנד בנושא תפקידו במערכות החינוכיות והקהילתיות בהיבטיה השונים של הסוגיה, וכן נשמע סיפורים אישיים של בוגר ובוגרת דתיים מעמותת שב"ל. לבסוף נקיים שיח ועיבוד מונחה על ידי אנשי מקצוע. הנושא בנפשנו! נוכחות בעלי התפקידים בקהילות חשובה. היום פתוח גם למתעניינים בהרשמה בלבד וללא עלות. לפרטים נוספים והרשמה לימור -0547775771, קרליבך - 0525661390

מנהלי חינוך, צוותי חינוך, רבנים, מנהלי קהילה, הורים ומתעניינים, הנכם מוזמנים ליום למדה ועיון בנושא

### ונת לעבדך לב שומע

הכלת בני נוער בעלי נטייה חד מינית בקהילה

הכנס יתקיים בכ"ט בחשון, 30.11 באולם בית שפירא בקיבוץ בארות יצחק

תכנית היום:  
 9:00 - 9:30 התכנסות  
 9:30 - 10:00 סמינר: למה לדבר על זה? - אהוד מורנו, מנכ"ל הקיבוץ הדתי  
 10:00 - 11:00 עקרונות הלכתיים וחינוכיים בהתייחסות לבני נטייה חד מינית - הרב מאיר נהוראי, רב המושב פתח תקווה יצחק, י"ר בית הלל  
 11:00 - 11:45 עולמות הפנימי של מתבגרים המלחמים בשאלות פנימי ונחמה - מאיר ברנד, פסיכולוג קליני  
 12:45 - 12:45 ארוחת צהרים ותפילה מורה  
 14:00 - 12:45 חזית הער"ה המתגבלת: בעזרת הריוניזציה - סיפורים אישיים של בוגרים - עמותת שב"ל  
 14:00 - 15:30 שיח ועיבוד בקבוצה - בהנחיית אנשי מקצוע  
 15:30 סיום היום

הנושא בנפשנו, נוכחותם חשובה בבית, יצחק קרליבך לימור סטראי אתר שי

לפרטים: 052-5661390 ימור סטראי - 054-7775771 לימור סטראי

## מכינה קדי"צ חדשה - עצרון קצרי:

בהמשך לדיווח קודם השבוע הגשנו את הבקשה למשרד הבטחון. לאחרונה הצלחנו לגייס גם מקורות לתמיכה שיתפרסו על פני השנתיים הראשונות של המכינה. בחודשיים הקרובים באם יבשילו התנאים הנוספים, נדון ונחליט בנושא במוסדות התנועה (מזמור"ר).

## שבת רבנים לך-לך תשע"ז

כמו בכל שנה, גם השנה נקיים שבת משותפת למזכירות תנועת הקיבוץ הדתי ולרבני התנועה בשבת פרשת לך לך. השנה נתארח בשמחה בבית ספר שדה כפר עציון. תוכנית שבת זו נבנית כנהוג, בשיתוף פעולה ובהתייחסות לנושאים תנועתיים בוערים ולנושאים רלוונטיים אותם בוחרים נציגי הרבנים להעלות. הקיבוץ המארח זוכה לנוכחות יפה ומרגשת של משפחות רבני הקיבוץ הדתי, לשיעורים ייחודיים למבוגרים ולבני הנוער, ובדרך כלל שבתות אלה מהדהדות גם



בהמשך העבודה המשותפת.

## יום החקלאות כנסת - ולפאן ואיק אחשיכים



הלובי החקלאי בכנסת וראשי התאחדות חקלאי ישראל קיימו השבוע אירוע חגיגי לציון יום החקלאות וההתיישבות בכנסת. ראש הממשלה, בנימין נתניהו, השתתף בארוע ואמר: "אנחנו צריכים חקלאות חזקה שתבנה מדינה חזקה". בשלושת הנושאים אותם ציין כמרכזיים - ביטחון תזונתי, מיקומו בתחרותיות הבינלאומית במחקר פיתוח והפצת ידע חקלאי לעולם הרחב, והפשיעה החקלאית הבטיח ראש הממשלה לדון בדיון מיוחד גם בממשלה. דוברים רבים וחשובים חיזקו בדבריהם את החקלאים: "החקלאות היא השליחות הראשונה של המין האנושי. היא ערך בהגשמת החזון הציוני (יולי

אדלשטיין); אין ציונות בלי חקלאות (בוזי הרצוג); החקלאות במדינת ישראל איננה יכולה להסתכם רק בשורת רווח והפסד" (עומר בר לב); אני מוכן לשלם יותר על מחיר הביצה, העיקר שיהיו רפתנים על גבול הצפון שתהיה להם פרנסה ושידאגו לביטחון המזון שלנו (דוד ביטון) ועוד...". מזכ"ל תנועת המושבים ויו"ר התאחדות חקלאי ישראל, מאיר צור, הציג את הקשים: "...אם המצב ימשך, בעוד כמה שנים נספר שפעם גידלו עגבנייה בארץ. בשנה וחצי האחרונות הצגנו למשרד האוצר והחקלאות תכנית אסטרטגית אך הם התנו אותה בפתיחת ייבוא פרוע ופתיחת המכסות בענף החלב וההטלה, כל המשמעות של התוצרת החקלאית הטריה היא כ-7% מסל ההוצאות המשפחתי הכולל, היכולת לחסוך שם היא שולית יחסית ופוטנציאל הנזק במדיניות הנוכחית- עצום", ואליו הצטרפו מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל, אבשלום (אבו) וילן: "שר החקלאות והאוצר חייבים להתגייס למשימה של מדיניות לאומית אחראית בחקלאות" וניר מאיר, מזכ"ל התנועה הקיבוצית: "לא ייתכן שמדינת ישראל, המדינה היחידה בעולם, שיש המערערים על ריבונותה בשטחיה, דווקא היא פועלת באופן כל כך אקטיבי, כל כך נחוש וכל כך שיטתי בכדי להפריד את החקלאי מאדמתו, מפרנסתו, ממפעל חייו. אנחנו צריכים תכנית ממשלתית ארוכת טווח שתבטיח יציבות ורווחיות סבירה לחקלאים באשר הם". גם בדיוני הוועדות, סיפקו יו"ר ועדות הכלכלה, הפנים, החינוך והכספים הצהרות חשובות בנושא הסיוע לחקלאות. תודה מיוחדת לח"כ איתן ברושי, שפעל כדרכו בצורה נמרצת להכנת והצלחת יום החקלאות. מכאן אנו ממשיכים אל המבחן של תקציב משרד החקלאות, ובייחוד לבנות תכנית אסטרטגית ומדיניות לאומית מוסכמת ומשותפת בנושאים המרכזיים: מדיניות ההשקעות והתמיכות שיטות ההגנה (ביטוחים ומכסים), המים, העובדים, המחקר והפיתוח, הייצוא הייבוא והתחרות, הטיפול בפערי התיווך, החינוך והדור הבא בחקלאות.

## שבת fe

אחתי פורת וחברי המזכירות הפעילה